
Ergebnisliste YCHB Skirennen 2015 am Hochhäderich

Samstag 07. März 2015

Name Bootsname Endzeit Diff. Pkt. Skirennen

1. Thomas Räuber 00:58,76 1. 00:58,49 1. 01:57,25 1 100
2. Stephan Knitz Pegasus 00:59,84 2. 00:59,52 3. 01:59,36 00:02,11 2 83
3. Christian Sauter ** Schampus II 01:06,65 3. 00:59,11 2. 02:05,76 00:08,51 3 67
4. Axel Egger Madame 01:17,10 4. 01:15,00 5. 02:32,10 00:34,85 4 50
5. Jochen Oehrle * Tramontana 01:18,99 5. 01:18,56 6. 02:37,55 00:40,30 5 33
6. Matthias Schmusch Eos 01:31,91 7. 01:10,00 4. 02:41,91 00:44,66 6 17
7. Aiko * Madame 01:20,92 6. 01:21,41 7. 02:42,33 00:45,08 7 1

* Beide Läufe mit Snowboard 

** Erster Lauf mit Snowboard/zweiter Lauf mit Ski
Teilnehmer: 7

Name Endzeit Diff. Pkt. Skirennen
1. Lara Knitz Pegasus 00:59,12 1. 01:01,25 1. 02:00,37 1 100
2. Simone Schmusch Eos 01:13,05 3. 01:09,60 2. 02:22,65 00:22,28 2 86
3. Sonja Knitz Pegasus 01:12,54 2. 01:14,21 4. 02:26,75 00:26,38 3 71
4. Berna Knitz Pegasus 01:13,69 4. 01:13,83 3. 02:27,52 00:27,15 4 57
5. Annette Sauter Schampus II 01:16,82 5. 01:15,53 5. 02:32,35 00:31,98 5 43
6. Victoria Sauter Schampus II 01:19,76 6. 01:18,62 6. 02:38,38 00:38,01 6 29
7. Sibylle Egger Madame 01:21,31 7. 01:21,80 7. 02:43,11 00:42,74 7 14
8. Mansa Knitz Pegasus 01:46,48 8. 01:39,29 8. 03:25,77 01:25,40 8 1

Teilnehmer: 8

Name Endzeit Diff. Pkt. Skirennen
1. Lara Knitz Pegasus 00:59,12 1. 01:01,25 1. 02:00,37 1
2. Berna Knitz Pegasus 01:13,69 2. 01:13,83 2. 02:27,52 00:27,15 2
3. Victoria Sauter Schampus II 01:19,76 3. 01:18,62 3. 02:38,38 00:38,01 3
4. Mansa Knitz Pegasus 01:46,48 4. 01:39,29 4. 03:25,77 01:25,40 4

Teilnehmer: 4

Herren
1. Lauf 2. Lauf

Damen
1. Lauf 2. Lauf

Jugend
1. Lauf 2. Lauf



Name Bootsname Endzeit Diff. Pkt. Skirennen

1. Thomas Räuber 00:58,76 1. 00:58,49 1. 01:57,25 1
2. Stephan Knitz Pegasus 00:59,84 3. 00:59,52 3. 01:59,36 00:02,11 2
3. Lara Knitz Pegasus 00:59,12 2. 01:01,25 4. 02:00,37 00:03,12 3

4. Christian Sauter ** Schampus II 01:06,65 4. 00:59,11 2. 02:05,76 00:08,51 4
5. Simone Schmusch Eos 01:13,05 6. 01:09,60 5. 02:22,65 00:25,40 5
6. Sonja Knitz Pegasus 01:12,54 5. 01:14,21 8. 02:26,75 00:29,50 6
7. Berna Knitz Pegasus 01:13,69 7. 01:13,83 7. 02:27,52 00:30,27 7
8. Axel Egger Madame 01:17,10 9. 01:15,00 9. 02:32,10 00:34,85 8
9. Annette Sauter Schampus II 01:16,82 8. 01:15,53 10. 02:32,35 00:35,10 9

10. Jochen Oehrle * Tramontana 01:18,99 10. 01:18,56 11. 02:37,55 00:40,30 10
11. Victoria Sauter Schampus II 01:19,76 11. 01:18,62 12. 02:38,38 00:41,13 11
12. Matthias Schmusch Eos 01:31,91 14. 01:10,00 6. 02:41,91 00:44,66 12

13. Aiko * Madame 01:20,92 12. 01:21,41 13. 02:42,33 00:45,08 13
14. Sibylle Egger Madame 01:21,31 13. 01:21,80 14. 02:43,11 00:45,86 14
15. Mansa Knitz Pegasus 01:46,48 15. 01:39,29 15. 03:25,77 01:28,52 15

* Beide Läufe mit Snowboard 

** Erster Lauf mit Snowboard/zweiter Lauf mit Ski
Teilnehmer: 15

Gesamtrangliste nach Zeit
1. Lauf 2. Lauf


